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LOVE

LOVE PASTEL

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-LOVE LOVE zeszyt A5 60k kratka 5903499420197 10/60

0815-KR-LOVE LOVE zeszyt A5 80k kratka 5903499420203 10/60

0614-KR-LOVE LOVE zeszyt A4 60k kratka 5903499420210 5/50

0814-KR-LOVE LOVE zeszyt A4 80k kratka 5903499420227 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-LOVE LOVE pastel zeszyt A5 60k kratka 5903499420197 10/60

0815-KR-LOVE LOVE pastel zeszyt A5 80k kratka 5903499420203 10/60

0614-KR-LOVE LOVE pastel zeszyt A4 60k kratka 5903499420210 5/50

0814-KR-LOVE LOVE pastel zeszyt A4 80k kratka 5903499420227 5/40

CUBUSY

HIPSTERS

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-CUB CUBUSY zeszyt A5 60k kratka 5903499453003 10/60

0815-KR-CUB CUBUSY zeszyt A5 80k kratka 5903499453010 10/60

0614-KR-CUB CUBUSY zeszyt A4 60k kratka 5903499453027 5/50

0814-KR-CUB CUBUSY zeszyt A4 80k kratka 5903499453034 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-HI HIPSTERS zeszyt A5 60k kratka 5903499061550 10/60

0815-KR-HI HIPSTERS zeszyt A5 80k kratka 5903499081558 10/60

0614-KR-HI HIPSTERS zeszyt A4 60k kratka 5903499061420 5/50

0814-KR-HI HIPSTERS zeszyt A4 80k kratka 5903499881400 5/40



VINTAGE BOARDS

DON’T WORRY

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-VB VINTAGE BOARDS zeszyt A5 60k kratka 5903499061574 10/60

0815-KR-VB VINTAGE BOARDS zeszyt A5 80k kratka 5903499081572 10/60

0614-KR-VB VINTAGE BOARDS zeszyt A4 60k kratka 5903499061444 5/50

0814-KR-VB VINTAGE BOARDS zeszyt A4 80k kratka 5903499881424 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DW DON’T WORRY zeszyt A5 60k kratka 5903499061505 10/60

0815-KR-DW DON’T WORRY zeszyt A5 80k kratka 5903499081503 10/60

0614-KR-DW DON’T WORRY zeszyt A4 60k kratka 5903499061406 5/50

0814-KR-DW DON’T WORRY zeszyt A4 80k kratka 5903499081404 5/40

FAST FOODS

PRL

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-FF FAST FOODS zeszyt A5 60k kratka 5903499420074 10/60

0815-KR-FF FAST FOODS zeszyt A5 80k kratka 5903499420081 10/60

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-PRL PRL zeszyt A5 60k kratka 5903499420272 10/60

0815-KR-PRL PRL zeszyt A5 80k kratka 5903499420289 10/60

0915-KR-PRL PRL zeszyt A5 96k kratka 5903499440065 10/40

0614-KR-PRL PRL zeszyt A4 60k kratka 5903499420296 5/50

0814-KR-PRL PRL zeszyt A4 80k kratka 5903499420302 5/40



GRUNGE

GREY BOARDS

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-GRU GRUNGE zeszyt A5 60k kratka 5903499453041 10/60

0815-KR-GRU GRUNGE zeszyt A5 80k kratka 5903499453058 10/60

0614-KR-GRU GRUNGE zeszyt A4 60k kratka 5903499453065 5/50

0814-KR-GRU GRUNGE zeszyt A4 80k kratka 5903499453072 5/40

30B5-KR-GRU GRUNGE brulion op.półtwarda B5 160k kratka 5903499453171 5/15

3954-KR-GRU GRUNGE brulion op.półtwarda A4 96k kratka 5903499430066 5/25

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-GREY GREY BOARDS zeszyt A5 60k kratka 5903499700008 10/60

0815-KR-GREY GREY BOARDS zeszyt A5 80k kratka 5903499700015 10/60

0614-KR-GREY GREY BOARDS zeszyt A4 60k kratka 5903499700022 5/50

0814-KR-GREY GREY BOARDS zeszyt A4 80k kratka 5903499700039 5/40

3955-KR-GREY GREY BOARDS brulion op.półtwarda A5 96k kratka 5903499430042 5/50

NERO

BACK TO BLACK

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-NE NERO zeszyt A5 60k kratka 5903499061512 10/60

0815-KR-NE NERO zeszyt A5 80k kratka 5903499909012 10/60

0614-KR-NE NERO zeszyt A4 60k kratka 5903499040005 5/50

0814-KR-NE NERO zeszyt A4 80k kratka 5903499081442 5/40

3834-KR-NE NERO brulion A4 80k kratka 5903499383416 5/15

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-BTB BACK TO BLACK zeszyt A5 60k kratka 5903499700046 10/60

0815-KR-BTB BACK TO BLACK zeszyt A5 80k kratka 5903499700053 10/60



ROSE

PAY

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-ROS ROSE zeszyt A5 60k kratka 5903499161519 10/60

0815-KR-ROS ROSE zeszyt A5 80k kratka 5903499181517 10/60

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DX-PAY PAY zeszyt A5 60k kratka 5903499061505 10/60

0815-KR-DX-PAY PAY zeszyt A5 80k kratka 5903499081503 10/60

DESKI

SKATE

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DES DESKI zeszyt A5 60k kratka 5903499410013 10/60

0815-KR-DES DESKI zeszyt A5 80k kratka 5903499410020 10/60

0814-KR-DES DESKI zeszyt A4 80k kratka 5903499410044 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-SK SKATE zeszyt A5 60k kratka 5903499420319 10/60

0815-KR-SK SKATE zeszyt A5 80k kratka 5903499420326 10/60



KALENDARZ

IDEA

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-KAL KALENDARZ zeszyt A5 60k kratka 5903499453126 10/60

0815-KR-KAL KALENDARZ zeszyt A5 80k kratka 5903499453133 10/60

0614-KR-KAL KALENDARZ zeszyt A4 60k kratka 5903499453140 5/50

0814-KR-KAL KALENDARZ zeszyt A4 80k kratka 5903499453157 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-ID IDEA zeszyt A5 60k kratka 5903499420098 10/60

0815-KR-ID IDEA zeszyt A5 80k kratka 5903499420104 10/60

0915-KR-ID IDEA zeszyt A5 96k kratka 5903499440058 10/40

0614-KR-ID IDEA zeszyt A4 60k kratka 5903499420111 5/50

0814-KR-ID IDEA zeszyt A4 80k kratka 5903499420128 5/40

0914-KR-ID IDEA zeszyt A4 96k kratka 5903499440072 5/35

EMOTIKONY

SECRET GARDEN

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-EMO EMOTIKONY zeszyt A5 60k kratka 5903499420036 10/60

0815-KR-EMO EMOTIKONY zeszyt A5 80k kratka 5903499420043 10/60

0614-KR-EMO EMOTIKONY zeszyt A4 60k kratka 5903499420050 5/50

0814-KR-EMO EMOTIKONY zeszyt A4 80k kratka 5903499420067 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-GAR SECRET GARDEN zeszyt A5 60k kratka 5903499161519 10/60



NEW YORK

LINE

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-NYC NEW YORK zeszyt A5 60k kratka 5903499420234 10/60

0815-KR-NYC NEW YORK zeszyt A5 80k kratka 5903499420241 10/60

0614-KR-NYC NEW YORK zeszyt A4 60k kratka 5903499420258 5/50

0814-KR-NYC NEW YORK zeszyt A4 80k kratka 5903499420265 5/40

0914-KR-NYC NEW YORK zeszyt A4 96k kratka 5903499440089 5/35

30B5-KR-NYC NEW YORK brulion op.półtwarda B5 160k kratka 5903499430059 5/15

3955-KR-NYC NEW YORK brulion op.półtwarda A5 96k kratka 5903499430042 5/50

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-LINE LINE zeszyt A5 60k kratka 5903499420159 10/60

0815-KR-LINE LINE zeszyt A5 80k kratka 5903499420166 10/60

0614-KR-LINE LINE zeszyt A4 60k kratka 5903499420173 5/50

0814-KR-LINE LINE zeszyt A4 80k kratka 5903499420180 5/40

OPPOSITE

FRANEK

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DX-OP OPPOSITE zeszyt A5 60k kratka 5903499061505 10/60

0815-KR-DX-OP OPPOSITE zeszyt A5 80k kratka 5903499081503 10/60

0614-KR-DX-OP OPPOSITE zeszyt A4 60k kratka 5903499061406 5/50

0814-KR-DX-OP OPPOSITE zeszyt A4 80k kratka 5903499081404 5/40

indeks nazwa EAN opakowanie

0105-3L-FRAN FRANEK zeszyt A5 16k 3 linie 5903499010527 25/300

0105-KR-FRAN FRANEK zeszyt A5 16k kratka 5903499010534 25/300

0305-1L-FRAN FRANEK zeszyt A5 32k linia 5903499030518 25/150

0305-KR-FRAN FRANEK zeszyt A5 32 kratka 5903499030525 25/150

0615-KR-FRAN FRANEK zeszyt A5 60k kratka 5903499061543 10/ 60

0815-KR-FRAN FRANEK zeszyt A5 80k kratka 5903499081541 10/ 60

0614-KR-FRAN FRANEK zeszyt A4 60k kratka 5903499061451 5/ 50

0814-KR-FRAN FRANEK zeszyt A4 80k kratka 5903499081473 5/ 40
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MEAT

WINYL SENS

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-MEAT MEAT zeszyt A5 60k kratka 5903499700107 10/60

0815-KR-MEAT MEAT zeszyt A5 80k kratka 5903499020007 10/60

0614-KR-MEAT MEAT zeszyt A4 60k kratka 5903499020014 5/50

0814-KR-MEAT MEAT zeszyt A4 80k kratka 5903499020021 5/50

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-WIN WINYL zeszyt A5 60k kratka 5903499700114 10/60

0815-KR-WIN WINYL zeszyt A5 80k kratka 5903499460797 10/60

0614-KR-WIN WINYL zeszyt A4 60k kratka 5903499020038 5/50

0814-KR-WIN WINYL zeszyt A4 80k kratka 5903499460827 5/50

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-SENS SENS zeszyt A5 60k kratka 5903499020137 10/60

0815-KR-SENS SENS zeszyt A5 80k kratka 5903499020144 10/60

0614-KR-SENS SENS zeszyt A4 60k kratka 5903499020151 5/50

0814-KR-SENS SENS zeszyt A4 80k kratka 5903499020168 5/50



DESIGN

LUCKY

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DESI DESIGN zeszyt A5 60k kratka 5903499020045 10/60

0815-KR-DESI DESIGN zeszyt A5 80k kratka 5903499020052 10/60

0614-KR-DESI DESIGN zeszyt A4 60k kratka 5903499020069 5/50

0814-KR-DESI DESIGN zeszyt A4 80k kratka 5903499020076 5/50

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-LUC LUCKY zeszyt A5 60k kratka 5903499461411 10/60

0815-KR-LUC LUCKY zeszyt A5 80k kratka 5903499461428 10/60

0915-KR-LUC LUCKY zeszyt A5 96k kratka 5903499461435 10/60

0614-KR-LUC LUCKY zeszyt A4 60k kratka 5903499461442 5/50

0814-KR-LUC LUCKY zeszyt A4 80k kratka 5903499461459 5/50

RASTER

OPART

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-RAS RASTER zeszyt A5 60k kratka 5903499460735 10/60

0815-KR-RAS RASTER zeszyt A5 80k kratka 5903499020106 10/60

0614-KR-RAS RASTER zeszyt A4 60k kratka 5903499020113 5/50

0814-KR-RAS RASTER zeszyt A4 80k kratka 5903499020120 5/50

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-OPA OPART zeszyt A5 60k kratka 5903499460773 10/60

0815-KR-OPA OPART zeszyt A5 80k kratka 5903499460780 10/60

0614-KR-OPA OPART zeszyt A4 60k kratka 5903499020083 5/50

0814-KR-OPA OPART zeszyt A4 80k kratka 5903499020090 5/50



BULLDOGS

ARYTMETYKA/GEOMETRIA

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-BUL BULLDOGS zeszyt A5 60k kratka 5903499420012 10/60

0815-KR-BUL BULLDOGS zeszyt A5 80k kratka 5903499420029 10/60

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-GEO ARYTMETYKA/GEOMETRIA zeszyt A5 60k kratka 5903499061536 10/60

0815-KR-GEO ARYTMETYKA/GEOMETRIA zeszyt A5 80k kratka 5903499081534 10/60

0814-KR-GEO ARYTMETYKA/GEOMETRIA zeszyt A4 80k kratka 5903499081466 5/40

SPICES

RED LINE

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-SPI SPICES zeszyt A5 60k kratka 5903499453089 10/60

0815-KR-SPI SPICES zeszyt A5 80k kratka 5903499453096 10/60

0614-KR-SPI SPICES zeszyt A4 60k kratka 5903499453102 5/50

0814-KR-SPI SPICES zeszyt A4 80k kratka 5903499453119 5/40

3954-KR-SPI SPICES brulion op.półtwarda A4 96k kratka 5903499430066 5/25

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-RL RED LINE zeszyt A5 60k kratka 5903499560008 10/60

0815-KR-RL RED LINE zeszyt A5 80k kratka 5903499081510 10/60

0614-KR-RL RED LINE zeszyt A4 60k kratka 5903499061413 5/50

0814-KR-RL RED LINE zeszyt A4 80k kratka 5903499900910 5/40

2170-KR-RL RED LINE brulion na spirali A4 120k kratka 5903499217018 5/-

3235-KR-RL RED LINE brulion A5 192k kratka 5903499323504 4/24

3834-KR-RL RED LINE brulion A4 80k kratka 5903499383423 5/15

3835-KR-RL RED LINE brulion A5 80k kratka 5903499383522 10/40



MACHINE

FREEDOM

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-MACH MACHINE zeszyt A5 60k kratka 5903499410051 10/60

0815-KR-MACH MACHINE zeszyt A5 80k kratka 5903499410068 10/60

0614-KR-MACH MACHINE zeszyt A4 60k kratka 5903499410075 5/50

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-FR FREEDOM zeszyt A5 60k kratka 5903499999709 10/60

0815-KR-FR FREEDOM zeszyt A5 80k kratka 5903499999716 10/60

VINTAGE FLAGS

AROUND THE WORLD

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-VF VINTAGE FLAGS zeszyt A5 60k kratka 5903499061598 10/60

0815-KR-VF VINTAGE FLAGS zeszyt A5 80k kratka 5903499081596 10/60

0614-KR-VF VINTAGE FLAGS zeszyt A4 60k kratka 5903499061499 5/50

0814-KR-VF VINTAGE FLAGS zeszyt A4 80k kratka 5903499181463 5/40

30B5-KR-VF VINTAGE FLAGS brulion op.półtwarda B5 160k kratka 5903499453164 5/15

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DX-ATW ATW zeszyt A5 60k kratka 5903499061505 10/60

0815-KR-DX-ATW ATW zeszyt A5 80k kratka 5903499081503 10/60

0814-KR-DX-ATW ATW zeszyt A4 80k kratka 5903499081411 5/40



MAKE YOUR MARK

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-MYM MAKE YOUR MARK zeszyt A5 60k kratka 5903499122015 10/60

0815-KR-MYM MAKE YOUR MARK zeszyt A5 80k kratka 5903499081527 10/60

0614-KR-MYM MAKE YOUR MARK zeszyt A4 60k kratka 5903499122039 5/50

W KONTRZE 1

W KONTRZE 2

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-WK1 W KONTRZE 1 zeszyt A5 60k kratka 5903499900347 10/60

0815-KR-WK1 W KONTRZE 1 zeszyt A5 80k kratka 5903499900446 10/60

3834-KR-WK1 W KONTRZE 1 brulion A4 80k kratka 5903499122169 5/15

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-WK2 W KONTRZE 2 zeszyt A5 60k kratka 5903499900347 10/60

0815-KR-WK2 W KONTRZE 2 zeszyt A5 80k kratka 5903499900446 10/60

3834-KR-WK2 W KONTRZE 2 brulion A4 80k kratka 5903499122169 5/15



TAKO

TABLICE

indeks nazwa EAN opakowanie

0105-3L-TAKO TAKO zeszyt A5 16k 3 linie 5903499000047 25/300

0105-KR-TAKO TAKO zeszyt A5 16k kratka 5903499000061 25/300

0305-1L-TAKO TAKO zeszyt A5 32k linia 5903499410150 25/150

0305-KR-TAKO TAKO zeszyt A5 32k kratka 5903499410143 25/150

0615-KR-TAKO TAKO zeszyt A5 60k kratka 5903499410105 10/ 60

0815-KR-TAKO TAKO zeszyt A5 80k kratka 5903499453188 10/ 60

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-TAB TABLICE zeszyt A5 60k kratka 5903499410105 10/60

0815-KR-TAB TABLICE zeszyt A5 80k kratka 5903499410112 10/60

0614-KR-TAB TABLICE zeszyt A4 60k kratka 5903499410129 5/50

0814-KR-TAB TABLICE zeszyt A4 80k kratka 5903499410136 5/40

BE GENTLE

DIARY GARDEN

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-BG BE GENTLE zeszyt A5 60k kratka 5903499061581 10/60

0815-KR-BG BE GENTLE zeszyt A5 80k kratka 5903499081589 10/60

indeks nazwa EAN opakowanie

0615-KR-DG DIARY GARDEN zeszyt A5 60k kratka 5903499420357 10/60

0815-KR-DG DIARY GARDEN zeszyt A5 80k kratka 5903499420364 10/60

0614-KR-DG DIARY GARDEN zeszyt A4 60k kratka 5903499420371 5/50

0814-KR-DG DIARY GARDEN zeszyt A4 80k kratka 5903499420005 5/40



OLA

RYM CYM

indeks nazwa EAN opakowanie

0105-3L OLA zeszyt A5 16k 3 linie 5903499003109 25/300

0105-GL OLA zeszyt A5 16k gładki 5903499003307 25/300

0105-KR OLA zeszyt A5 16k kratka 5903499010503 25/300

0305-1L OLA zeszyt A5 32k 1 linia 5903499003505 25/150

0305-GL OLA zeszyt A5 32k gładki 5903499003604 25/150

0305-KR OLA zeszyt A5 32k kratka 5903499030501 25/150

indeks nazwa EAN opakowanie

0105-3L RYM CYM zeszyt A5 16k 3 linie 5903499003109 25/300

0105-GL RYM CYM zeszyt A5 16k gładki 5903499003307 25/300

0105-KR RYM CYM zeszyt A5 16k kratka 5903499010503 25/300

0305-1L RYM CYM zeszyt A5 32k 1 linia 5903499003505 25/150

0305-GL RYM CYM zeszyt A5 32k gładki 5903499003604 25/150

0305-KR RYM CYM zeszyt A5 32k kratka 5903499030501 25/150

PIZZA BEAR

DISCO CAT

indeks nazwa EAN opakowanie

0105-3L PIZZA BEAR zeszyt A5 16k 3 linie 5903499003109 25/300

0105-GL PIZZA BEAR zeszyt A5 16k gładki 5903499003307 25/300

0105-KR PIZZA BEAR zeszyt A5 16k kratka 5903499010503 25/300

0305-1L PIZZA BEAR zeszyt A5 32k 1 linia 5903499003505 25/150

0305-GL PIZZA BEAR zeszyt A5 32k gładki 5903499003604 25/150

0305-KR PIZZA BEAR zeszyt A5 32k kratka 5903499030501 25/150

indeks nazwa EAN opakowanie

0105-3L DISCO CAT zeszyt A5 16k 3 linie 5903499003109 25/300

0105-GL DISCO CAT zeszyt A5 16k gładki 5903499003307 25/300

0105-KR DISCO CAT zeszyt A5 16k kratka 5903499010503 25/300

0305-1L DISCO CAT zeszyt A5 32k 1 linia 5903499003505 25/150

0305-GL DISCO CAT zeszyt A5 32k gładki 5903499003604 25/150

0305-KR DISCO CAT zeszyt A5 32k kratka 5903499030501 25/150



od wielu lat 
tworzymy wzornictwo 

artykułów papierniczych, 
konsekwentnie zachowując

indywidualny styl. 
kochamy czerń, walczymy z chaosem, stawiamy 

na minimalizm i prostotę, bawimy się konwencją.
w przemyślany sposób łamiemy reguły.

kreujemy rzeczy pożyteczne,
dbając o ich estetyczną formę.

miłego użytkowania:)

ziemia obiecana jami sp. z o.o. ul. krecia 4/6
łódź, 91-510, polska.
tel. +48 42 6594500 
fax +48 42 6594505
ziemia@ziemia.pl

www.ziemia.pl






